
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0013/2019 
Licitação n° 004/2019 

Modalidade de Dispensa n° 003/2019 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e AUDATEX BRASIL SERVICOS LTDA  
CNPJ: 02.144.891/0001-85 Empresa localizada na AV MARIA COELHO AGUIAR, 
n° 215 - BLOCO E ANDAR 7, Bairro JARDIM SAO LUIS, CEP 05805-000 - SAO 
PAULO - SP, Telefone: (31)8403-3476 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
ALUGUEL DE SISTEMA PARA 
ORÇAMENTO ELETRONICO PARA 
PEÇAS DE AUTOMÓVEIS, 
CAMINHÕES E OUTROS 

 SERVIÇO 1,00 5.800,00 5.800,00 

 
 
Valor: 5.800,00 
Vigência: 31/12/2019 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.02001.04.122.0004.208-339040 - MANUT. ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS / 100 
Valor total: 5.800,00 
 
 
 
Data da Assinatura 10/01/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


